

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（護岸）

工事名	R 6 三土 子守谷 東・足代 流路護岸工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
流路		式	1		4,929,277		
砂防土工		式	1		182,490		
盛土工		式	1		182,490		
盛土(流用土)	施工幅員:2.5m未満	m3	30	6,083	182,490		単 1号
流路護岸工		式	1		4,408,267		
作業土工		式	1		739,750		
床掘り	土質:土砂	m3	250	225.9	56,475		単 2号
基面整正		m2	50	459.9	22,995		単 3号
埋戻し	土質:土砂	m3	80	1,864	149,120		単 4号
土砂等運搬		m3	130	2,632	342,160		単 5号
残土等処分		m3	130	1,300	169,000		単 6号
場所打擁壁工 流路護岸		式	1		3,668,517		
コンクリート	18-8-40BBorN, 一般養生	m3	51	28,820	1,469,820		単 7号

設計内訳書 (護岸)

工事名	R 6 三土 子守谷 東・足代 流路護岸工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	一般型枠, 無筋・鉄筋構造物	m2	180	9,137	1,644,660		単 8号
基礎碎石	RC-40, t=150mm	m2	53	1,349	71,497		単 9号
足場	単管傾斜足場	掛m2	90	4,666	419,940		単 10号
水抜きパイプ	VP-65	m	16	567	9,072		単 11号
吸出し防止材	300*300	m2	1	842.5	842		単 12号
止水板	CF (塩ビ製) 200*5	m	12	2,798	33,576		単 13号
目地材	瀝青繊維質目地 t=10mm	m2	5	3,822	19,110		単 14号
仮設工		式	1		338,520		
伐竹除根工		式	1		338,520		
伐竹		m2	400	233.8	93,520		単 15号
処分	竹	m3	10	6,500	65,000		単 16号
処分	竹根	m3	20	9,000	180,000		単 17号
直接工事費		式	1		4,929,277		

設計内訳書（護岸）

工事名	R 6 三土 子守谷 東・足代 流路護岸工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		736,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		736,000		
純工事費		式	1		5,665,277		
現場管理費		式	1		2,618,000		
工事原価		式	1		8,283,277		
一般管理費等		式	1		1,810,723		
工事価格		式	1		10,094,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,009,400		
工事費計		式	1		11,103,400		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	盛土(流用土)	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,083	6,083		
合計						6,083		
単価						6,083	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	225.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	225.9	225.9		
合計						225.9		
単価						225.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	459.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	459.9	459.9		
合計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,864
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,864	1,864		
合計						1,864		
単価						1,864	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	単位	m3	単位数量	1	単価	2,632
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2 2.5km以下	m3	1	2,632	2,632	
合計						2,632	
単価						2,632	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分	単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(m3)			m3	1	1,300	1,300	
合計						1,300	
単価						1,300	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	コンクリート	18-8-40BBorN, 一般養生	単位	m3	単位数量	1	単価	28,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	1	28,820	28,820		
合計						28,820		
単価						28,820	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	型枠	一般型枠, 無筋・鉄筋構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	基礎碎石	RC-40, t=150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,349
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ ヲ 40~0,全ての費用	m2	1	1,349	1,349		
合計						1,349		
単価						1,349	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	足場	単管傾斜足場	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,666
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		標準(1.0)	掛m2	1	4,666	4,666		
合計						4,666		
単価						4,666	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	水抜きパイプ	VP-65	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	吸出し防止材	300*300	単位	m2	単位数量	1	単価	842.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	842.5	842.5		
合計						842.5		
単価						842.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	止水板	CF (塩ビ製) 200*5	単位	m	単位数量	1	単価	2,798
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水板	CF (塩ビ製) 200*5	m	1	2,798	2,798		
	合計					2,798		
	単価					2,798	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	目地材	瀝青繊維質目地 t=10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	3,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		
	合計					3,822		
	単価					3,822	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	伐竹		単位	m2	単位数量	1	単価	233.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐木・伐竹(伐木除根)	伐竹	m2	1	147.7	147.7		
	集積積み(機械施工)(伐木除根)	有り, 全ての費用	m2	1	64.14	64.14		
	運搬(伐木除根)	機械施工, 有り, 無し, 5.5km以下, 全ての費用	m2	1	21.88	21.88		
	合計					233.72		
	単価					233.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	処分	竹	単位	m3	単位数量	1	単価	6,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	6,500	6,500		
合計						6,500		
単価						6,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	処分	竹根	単位	m3	単位数量	1	単価	9,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	9,000	9,000		
合計						9,000		
単価						9,000	円/m3	